

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özü : Yangından korunmak için baca temizleme işine ve Bu işden dolayı Rüsum tarifesinde yapılacak tadilât Hakkında...

Esas No. 435 B.

Karar No. 171

1950 Yılı Toplantı döneminin
II.ci Birleşiminin birinci
Oturumu 13/10/950 Cuma

Belediye Meclisinin 10/10/950 Gün ve 434/168 Sayılı Kararile Encümenimize tevdi edilen İtfaiye Komutanının yazısı tetkik edildi ;

I - Âlel umum binaların ocaklarını bacalara bağlayan Boruların ve Bacalarının her ay muntazaman temizlenmesi mecburidir . Bu mecburiyete riayet etmeyenlerden 3 Liradan 150 Liraya kadar ceza alınması Zabıta talimatnamesi Hükümlerinden bulunduğu göre ,

Bilumum binaların bacalarının Belediyeye temizlemek isteyenlerden her baca için , İki bacaya kadar birer lira , İki bacadan sonra diğer bacalar için 50 şer kuruş ücret alınır , Resmi daire ve müesseseler bacalarını Belediye işçilerine temizlettirdiklerinde bu ücreti vermek mecburiyetindedirler . Yalnız bütçelerinde Tahsisatları olmaz veya ücret vermek istemeyipde kendi Odacılarına veya işçilerine temizletmek istediklerinde Belediyeden Verilecek temizleme Vasıtasile bir itfaiyenin Nazaratı altında meccanen temizlenir . Bu tâdil şeklinin Rüsum tarifesine eklenmek üzere Vilayet yüksek katının tasdikına sunulmasına ,

2 - Baca temizleme işlerinin İtfaiyenin vazifelerini aksamaması için Belediyenin temizlik işlerinde Halen Yevmiye ile Çalışmakta olanlardan Veya ilâveten alınacak amelelerden reyaset makamınca minasip görülecek Miktarda ameleye itfaiyece baca temizleme işi Öğretilecek ameleler Çarşı temizlik işlerinde çalışmakla beraber Baca temizletme müracaatı vukuunda bu amelelerin gönderilmesine ve almakta oldukları yevmiyeden başka bu münzam ve kirletici vazifeden dolayı tarife gereginde alınacak Ücretin yarısının bu işte çalışan mütehassıs ameleye verilmesi uygun görülmüştür . Belediye Meclisinin Tasvip ve tasdikına sunulmak üzere işbu müşterek mazba-

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

tamam bittanzım taktim kılınıdı deye yazılı Bütce ve Dahiliye müsterek Encümenlerinin 12/10/950 Tarihli mazbatası okundu.:

K A R A R

Mazbata münderecatı uygun görüldüğünden aynen Kabulüne ve Gereğince işlem yapılması için evrakın Belediye Saymanlığına ve Karar suretinin de İtfaiye Komutanlığına tevdiine 13/10/950 Tarihinde oy birliği ile Karar verildi...

2.Başkan Vekili
A.Hamdi Gökçen

Kâtip
Asım Karataşke

Kâtip
Hayri Telek

A. Hamdi Gökçen

A. Karataşke

Hayri Telek